
Zarządzenie Nr 275/I/2003 
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 6 czerwca 2003r. 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania obwodowych komisji  
do spraw referendum na terenie miasta Gorzowa Wlkp. 

 
 Na podstawie art. 13 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 2 kwietnia 2003 r. o referendum 
ogólnokrajowym (Dz.U. z 2003 r., Nr 57, poz. 507) 
 

zarządza się co następuje: 
 

§1 
 
W załączniku do Zarządzenia Nr 215/I/2003 Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.  
z dnia 19 maja 2003 r. w sprawie powołania obwodowych komisji do spraw referendum  
na terenie miasta Gorzowa Wlkp. wprowadza się wprowadza się następujące zmiany: 

 
 

 
1. w Obwodowej Komisji Nr 1 

odwołuję się Pana Łukasza Szmeka 
zam. w Gorzowie Wlkp. przy ul.Roweckiego 21/7 

 
2. w Obwodowej Komisji Nr 37 

odwołuję się Pana Tomasza Janickiego 
zam. w Gorzowie Wlkp. przy ul.Mieszka I 68/2 

 
3. w Obwodowej Komisji Nr 40 

odwołuję się Tomasza Bardelasa 
zam. w Gorzowie Wlkp. przy ul.Kościuszki 3A/2 

 
4. w Obwodowej Komisji Nr 41 

odwołuję się Panią Annę Dębicką 
zam. w Gorzowie Wlkp. przy ul.Ściegiennego 5B/42 

 
5. w Obwodowej Komisji Nr 57 

odwołuję się Panią Paulinę Przybylską 
zam. w Gorzowie Wlkp. przy ul.Pomiatowskiego 3/13 

 
6. w Obwodowej Komisji Nr 58 

odwołuję się Panią Dagmarę Adamczyk 
zam. w Gorzowie Wlkp. przy ul.Dowgielewiczowej 37/7 

 
7. w Obwodowej Komisji Nr 62 

odwołuję się Panią Julię Kotowicz 
zam. w Gorzowie Wlkp. przy ul.Stilonowa 23/20 

 
8. w Obwodowej Komisji Nr 66 

odwołuję się Pana Łukasza Koguta 
zam. w Gorzowie Wlkp. przy ul.Parkowa 4/4 



§2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Prezydent Miasta 
(-) 

Tadeusz Jędrzejczak 


